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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - втор уписен 
рок во уч. 2021/2022 г.-Преведување и толкување: англиски 

јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93135 97,842 

2 93062 90,787 

3 93313 89,650 

4 93486 75,486 

5 93025 74,150 

6 93288 67,375 

7 93212 61,503 

8 92919 58,019 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 


